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Description automatically generated] Ф 9.4-8 | Запис за неусоглаеност
Бр: ______

	[bookmark: _GoBack]Организација:
	{naziv}

	
	Тел:
	Емаил:

	
	{telefon-organizacija}
	{email}

	Координатор на Тим за системи за управување:
	{koordinatorNaTim}

	
	Тел:
	Емаил:

	
	{telefon-koordinator}
	{emailKoordinator}

	Шифра на дејност – код (EA/NACE):
	{nace}

	Број на договор:
	{dogovorBr}

	Опсег на сертификација:
	{dejnostOpseg}

	Стандард:
	{standardi}
	Водечки проверувач:
	{vodeckiProveruvac}

	Проверка:
	{proverka}
	Проверувач/и:
	{proveruvaci}



	Барање од стандардот/Неусогласеност
Стандард:
Точка:

☐ голема
☐ мала
	За да се потврди ефективноста на корективната мерка потребно е:
☐ 	Да се спроведе дополнителна целосна проверка
☐ 	Да се спроведе дополнителна ограничена проверка
☐ 	Да се обезбедат документи (докази за спроведени корективни мерки кои ќе бидат доставени до Водечкиот проверувач, кој ќе изврши нивна верификација). Спроведените корективни мерки ќе бидат проверени на следната проверка.
☐ 	Спроведените корективни мерки ќе бидат проверени на следната проверка. (важи за мала неусогласеност)



	Датум:
	
	

	
	
	Водечки Проверувач





Опис на неусогласеноста
(пополнува водечки проверувач):




Причини за неусогласеноста
(пополнува одговорно лице во организацијата)






	
Планирани корективни мерки
(пополнува одговорното лице на организацијата)
	Рок за доставување

	
	7 дена

	Докази за реализирање на Корективната мерка
(пополнува одговорното лице на организацијата)
	Рок за доставување

	
	
___ месеци



	Датум:
	
	

	
	
	Претставник на раководството


Верификација на планираните активности (пополнува водечкиот проверувач):
	Датум:
	
	

	
	
	Проверувач


Верификација на спроведените активности (пополнува водечкиот проверувач):
	Датум:
	
	

	
	
	Проверувач
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